



01 Temmuz 2024

Sevgili Rotary Ailemiz,

Rotary Sihrini hep birlikte yaşayacağımız 2024-25 dönemimiz başladı. Her dönem yeni bir başlangıç, yeni bir heyecan, geleceğe dair umut. 1947-48 döneminden bugüne her dönem benimsenen Rotary temalarının sonuncusu olarak ilan edilen **ROTARY SİHRİ**'ni Rotary'nin temel ilkesi olan "**Kendinden Önce Hizmet**" anlayışı ile hep birlikte gerçekleştirmek için yola çıktık. Projelerimizle, dostluğumuzla, dünyayı değiştirecek, topluma yön verecek yeni fikirlerimizle, Rotary'nin 7 odak noktasını merkezimize koyacağız ve hep birlikte sihri yaratacağız ve Rotary'nin Sihrini yaşayacağız. Bunu yaparken de en büyük sihrimiz olan tevazu ve hoşgörümüzü kullanacağız. Biliyoruz ki aslında ne sihirdir ne keramet, gönül bolluğu, proje çokluğu marifet!

GDG Teoman Kaynar ve Merve'yi, 100. Yıl Başkanlarımızı ve Kulüplerimizi dünyaya umut olma yolculuğunda heyecanla izledik, destek olmaya çalıştık. Bizden önceki 119 yıl boyunca, yapılan müthiş çalışmaları göz ardı etmek mümkün değil. Bölgemizde bizden önce görev yapan Governörlerimizin liderlikleri ve ilham verici vizyonları ile elde edilen başarılar ve kurulan güçlü bağlar, bizim için büyük bir sorumluluk ve aynı zamanda önemli bir rehber olacaktır. Ülkemizde ilk Rotary Kulübü kurulduğu günden bugüne, hizmet eden tüm Governörlerimize, Başkanlarımıza, Rotaryen dostlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz, kaybettiklerimizi rahmetle minnetle anıyoruz.



Yeni döneme, 06 Temmuz 2024 tarihinde 11:30'da Atamıza ve ilkelerine bağlılığımızı bir kez daha tekrarlamak, O'na olan sevgi ve saygımızı arz etmek üzere Anıtkabir'de mozoleye çelenk sunarak başlıyoruz, gelin bu özel buluşmada hep birlikte olalım...

Biz gücümüzü, farklı iş ve mesleklerde başarılı olmuş bireylerin birlikteliğinden, dayanışmadan ve benzemezlerin yarattığı sinerjiden alıyoruz. Ve biliyoruz ki en çok yararlanan, en iyi hizmet edendir. En iyi hizmet de, Bölgemiz coğrafyasının apayrı yerlerinde; ama aynı ülkü idealinde birlik olmakla edilir. Bu yeni dönemde, Ateş Ekibimizle beraber destekleriniz, katılımlarınız ve enerjinizle büyük işler başaracağımıza inancımız tam. Biz bize yetmeyiz sevgili dostlarım. Bu dünyanın gerçekten daha fazla Rotaryene ihtiyacı var. İşte tam da bu yüzden, eksilmeden, daha da artarak birlikte geçireceğimiz sihirli bir dönem diliyorum.

Birlikte çıktığımız bu yol parlak, aydınlık ve açık olsun. 2024-2025 Dönemi hayırlı ve uğurlu olsun!

Rotaryen sevgi ve saygılarımızla,

Kerem MURADİ ve Pınar
2430 Bölge Dönem Guvernörü
2024-25